
     Zarządzenie Nr 3815/2022

Prezydenta Miasta Płocka

        z dnia  21 listopada 2022 roku 

w  sprawie  akceptacji  ceny  rocznego  czynszu  dzierżawnego  z  tytułu  wydzierżawienia  w  trybie
bezprzetargowym nieruchomości  gruntowych  położonych  w  Płocku  przy  ul.  Łukasiewicza  (obr.4),
stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym  Gminy  –  Miasto  Płock,
oznaczonych numerami  ewidencyjnymi  działek  235/1,  235/2,  235/3,  na  których  zlokalizowany  jest
obiekt „Stadion im. Kazimierza Górskiego” w Płocku wraz z budynkami, budowlami, urządzeniami i
środkami trwałymi posadowionymi na tych nieruchomościach z przeznaczeniem na cele statutowe
spółki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz.
1846) Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§1
1. Akceptuje się począwszy od dnia 01.07.2023 roku wysokość rocznego czynszu dzierżawnego w
kwocie netto 260 400,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy czterysta złotych 00/100)  z tytułu
dzierżawy  nieruchomości  gruntowych  położonych  w  Płocku  przy  ul.  Łukasiewicza  (obr.4),
stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  wieczystym  Gminy  –  Miasto  Płock,
oznaczonych numerami  ewidencyjnymi  działek  235/1,  235/2,  235/3,  na  których  zlokalizowany  jest
obiekt „Stadion im. Kazimierza Górskiego” w Płocku wraz z budynkami, budowlami, urządzeniami i
środkami trwałymi posadowionymi na tych nieruchomościach z przeznaczeniem na cele statutowe
spółki.
2.  Zmiana  wysokości  czynszu  nastąpi  poprzez  zawarcie  przez  strony  aneksu  do  obowiązującej
umowy.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 3
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

    

 Prezydent Miasta Płocka

 /-/ Andrzej Nowakowski 


